
UCHWAŁA NR IX/92/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę gminną, zlokalizowanej w rejonie ulicy Wojska Polskiego, w zakresie 
działek geodezyjnych nr: 1/114 na arkuszu mapy 292 oraz 13/6, 12/5, 11/6, 18/6, 9/2, 6/5, 17/4, 5/5, 1/2 na 
arkuszu mapy 772, oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 310-KZ, 
nadaje się nazwę Prymasa Józefa Glempa.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2248



Załącznik do Uchwały Nr IX/92/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2248_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-07T14:22:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




